
Pl
at

no
st

 n
ab

íd
ky

  1
. 4

. –
 3

1.
 5

. 2
01

9

Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Pokud jsou uvedeny ceny, jsou konečné v Kč bez DPH, bez instalace a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrační. U marketingových akcí s možností získání dárku si společnost WM Autodíly 
vyhrazuje právo kdykoliv dárek změnit za jiný ve stejné hodnotě. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. Pokud není výslovně uvedeno, akční nabídka není určena pro dealery. V případě, že jsou uvedena originální čísla, slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, 
jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu předchozího písemného souhlasu společnosti WM Autodíly spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování a šíření bude předmětem občanskoprávního a trestního stíhání. www.wmautodily.cz • MK ČR E 19235 • © WM Autodíly spol. s r.o. • CZ • 04/19 • 2800

UNIVERZÁLNÍ OLEJ ELKE
 f Olej s UV barvivem, PAO 68
 f Určeno pro R134a i R1234yf
 f Univerzální viskozita
 f Obsah 1 000 ml

WM číslo: 911.44.89

UNIVERZÁLNÍ OLEJ TOTAL
 f Olej polyesterový, P0E 68
 f Určeno pro R134a i R1234yf
 f Univerzální viskozita
 f Obsah 1 000 ml

WM číslo: 911.35.69

589,-

OLEJ PAG 46 YT
 f Olej pro R1234yf
 f Objem 250 ml

WM číslo: 677.02.23

OZÓNOVÝ GENERÁTOR
Ozónový generátor je určený k odstranění zápachu v interiéru vozidla  
(např. z kouře). Nejsilnější ozónový generátor na trhu.

Technická data:
 f Výkon ozoneru 3 500 mg/h
 f El. připojení 230 V
 f Hmotnost cca 1,2 kg
 f Rozměry (h x š x v): 50 x 70 x 45 cm

WM číslo: 911.35.90

5.900,-

ZAŘÍZENÍ NA KONTROLU OLEJE
Přípravek umožňuje detekci nečistot  
v klimatizaci. Výkon klimatizace závisí  
na stavu oleje.

Obsah sady:
 f Měřič oleje
 f Jednosměrné potrubí
 f Modrá a červená hadice
 f Rychlospojky

WM číslo: 911.46.32

DEZINFEKCE KLIMATIZACE
Dezinfekční roztok ve spreji k čištění výparníků  
včetně hadičky.

Obsah 400 ml

WM číslo: 911.35.75

149,-

REDUKCE NA LÁHEV ¼" SAE
Redukce na jednoventilovou láhev s chladivem.

WM číslo: 911.35.93

OSVĚŽOVAČ KLIMATIZACE
 f Účinný sprej k vyčištění klimatizace  
a systému cirkulace vzduchu ve vozidlech

 f Rychlý a účinný
 f Obsah 1 50ml

WM číslo: 595.17.00

PŘÍPRAVEK K UTĚSNĚNÍ KLIMATIZACÍ VE SPREJI
Utěsňovací médium slouží k utěsnění netěsností autoklimatizací,  
např. v kondenzátorech, hadicích, těsněních  
a O-kroužcích. Jednoduchá aplikace  
pomocí připojovací hadičky.

SERVISNÍ RYCHLOSPOJKA PRO VOZIDLA  
BMW, FORD, VOLVO
Vysokotlaká rychlospojka pro R134a navržená k propojení plničky klimatizací 
s těžko dostupným připojením na okruh autoklimatizace.

WM číslo: 911.46.40

VENTILOVÉ VLOŽKY
Sada nejpoužívanějších ventilků. Každý ventilek ze sady  
lze jednotlivě doobjednat.

 f Aplikace pro R134a + R1234yf

ELEKTRONICKÉ DETEKTORY

ADAPTÉR R134A, ¼", PŘÍMÝ
Adaptér na dvouventilovou láhev s chladivem.

UNIVERZÁLNÍ UV BARVIVO
Vhodné pro všechny typy plniček klimatizací  
s integrovanou funkcí plnění UV barvivem.  
Certifikovaná výrobci vozidel.

 f Určeno pro 134a i 1234yf

OLEJ PAG R134a

PROPLACHOVACÍ STANICE FLUSH 1
 f Určeno pro čištění klimatizačního okruhů
 f Odstraňuje všechny pevné usazeniny způsobené rozbitím,  
či poškozením kompresoru nebo filtru

 f Odstraňuje usazeniny oleje a kovové špony

Technické vlastnosti:
 f Průtok 14 l/min
 f Maximální tlak 0,45 MPa
 f Výkon 0,6 Kw, napětí 230–240/1/50–60 Hz
 f Provozní teplota 0 ÷ 50° C
 f Váha 13 kg, rozměry 300 x 200 x 550 mm

Obj. číslo: 7345000.123

21.000,-

ČISTÍCÍ PŘÍPRAVEK SUPER FLUSH
balení 5 kg

Obj. číslo: SUPERFLUSH05

660,-
KONTAKTUJTE 

SVÉHO PRODEJNÍHO 
PORADCE 1.300,-

97.560,-

SADA NA DETEKCI ÚNIKU CHLADIVA
 f UV brýle + LED diodová lampa

WM číslo: 911.35.71

ULTRAZVUKOVÝ ČISTIČ INTERIÉRŮ  
A KLIMATIZACÍ TEXA AIR+
Velmi účinný ultrazvukový odpařovač čisticího roztoku, který je určen 
k neutralizaci zápachu a dezinfekci klimatizace a interiéru vozidla. Přístroj je 
napájen přes 12V zásuvku (cigaretový zapalovač). Čisticí procedura trvá cca 
20 minut.

WM číslo: 678.06.77

 f 12 kusů čisticího roztoku (1 lahvička = 1 aplikace)

WM číslo: 678.06.78

4.200,-

2.490,-

SADA PRO DETEKCI ÚNIKU POMOCÍ VODÍKU
Obsah sady:

 f Elektronický detektor úniku vodíku, citlivost 2 g/rok
 f Regulátor tlaku
 f Tlaková láhev s testovacím plynem 2,2 l pro cca 8 vozidel
 f Hadice k připojení, délka 1,5 m
 f Testovací manometr s hadičkou a ventilem
 f Redukce na tlakovou láhev
 f Rychlospojka, vysokotlak pro R134a  
s vnějším závitem ¼" SAE

WM číslo: 911.46.31

 fNáhradní tlaková láhev s testovacím  
plynem 2,2 l pro cca 8 vozidel

WM číslo: 911.40.76

9.490,-
SADA O-KROUŽKŮ, 265 KS

 f Sada obsahuje 18 velikostí zelených O-kroužků

WM číslo: 911.35.68

469,-

119,-

Specifikace WM číslo Cena
Pro detekci vodíku 911.46.39 6.290,-
Pro chladivo R134a + R1234yf 911.46.41 4.890,-

999,- 5.690,-

620,-

475,- 399,-

Název/obsah WM číslo Cena
PAG 46/250 ml 911.46.22 129,-
PAG 100/250 ml 911.46.24 149,-

Obsah WM číslo Cena
240 ml 911.35.72 390,-
1 000 ml 911.44.68 1.390,-

balení 10 kg

Obj. číslo: SUPERFLUSH10
Název WM číslo Cena
Sada ventilků + 2 šroubováky 911.35.70 1.190,-
Šroubovák na ventilky klimatizace 911.35.86 190,-

PŘÍPRAVEK PRO ROZPOJOVÁNÍ TRUBEK Spring-Lock®

Sada přípravků na rychlospojky Spring-Lock® 4 kusy.

Aplikace WM číslo Cena
Ford, Citroën, Opel, Volvo, Hyundai 911.35.84 259,-
Seat, Škoda, VW, Opel 911.35.85 359,-

Název WM číslo Cena
Přípravek k utěsnění klimatizací 911.44.69 359,-
Aplikační hadička s rychlospojkou pro R134a 911.46.43 169,-

PŘÍPRAVEK K UTĚSNĚNÍ KLIMATIZACÍ
Utěsňovací médium slouží k utěsnění netěsností autoklimatizací,  
např. v kondenzátorech, hadicích, těsněních a O-kroužcích. Jednoduchá 
aplikace pomocí připojovací hadičky.

Název WM číslo Cena
Přípravek k utěsnění klimatizací pro R134a 911.46.33 369,-
Přípravek k utěsnění klimatizací pro R134a s UV 911.46.34 379,-
Přípravek k utěsnění klimatizací s UV pro R1234yf 911.46.42 399,-

1.350,-
Název WM číslo Cena
Adaptér vysokotlaký R134a, ¼", přímý 911.35.96 89,-
Adaptér nízkotlaký R134a, ¼", přímý 911.35.98 69,-

PLNIČKA KLIMATIZACÍ ACS 663-P, R1234YF
 f Vysoký stupeň odsávání chladiva 99% (Deep recovery)
 f Kompatibilní s hybridními i elektromobily
 f 2 zásobníky nového oleje PAG+POE
 f Integrovaná tiskárna
 f Volitelný identifikátor chladivaVolitelná zkouška těsnosti N2H2

Technická data:
 f 4,3" barevný displej
 f Vakuové čerpadlo 170 l/min
 f Zásobník chladiva 19,5 l
 f Délka hadic 5 m

Obj.č. SP00000133
NOVINKA!

39,-

R134a
+

R1234yf 

Sortiment pro osobní a nákladní vozy | Platnost od 22. 4. – 30. 6. 2019

NABÍDKA KLIMATIZACÍ



PLNIČKA KLIMATIZACÍ KONFORT 707R
Stejné parametry jako model 705R.  
Volitelně integrovaný indentifikátor chladiva  
obj. č. S0755B

WM číslo: 678.07.07

PLNIČKA KLIMATIZACÍ MRL AC ECK 1890 HFO
 f Automatický olejový management s vahadlem
 f Integrovaná tiskárna protokolů
 f Vyhřívací pás vnitřní láhve
 f Funkce proplachu okruhu klimatizace
 f Proplachovací sada jako volitelné příslušenství
 f Integrovaná databanka předepsaných hodnot

Technická data:
 f Pro chladivo HFO1234yf
 f Odsávací výkon 300 g/min
 f Objem vnitřní nádoby 12 l

WM číslo: 655.11.36

PLNIČKA KLIMATIZACÍ KONFORT 760R
 f Velký otočný panel s barevným displejem
 fDatabáze osobních i nákladních vozidel  
a zemědělské techniky

 f Hermeticky uzavřené nádobky na olej a barvivo
 f Vysoká efektivnost odsávání chladiva (větší než 95 %)

Technická data:
 f Výkon odsávání chladiva 330 g/min
 f Vakuové čerpadlo 100 l/min
 f Objem vnitřní nádrže 20 kg

WM číslo: 678.06.61

PLNIČKA KLIMATIZACÍ 780 BI-GAS
Plně automatická plnička klimatizací se dvěma 
nezávislými okruhy pro servis a údržbu klimatizací 
s oběma současnými typy chladiv R134a a R1234yf.

 f 2 vnitřní láhve 12 kg (pro R134a a R1234yf)
 fDatabanka osobních, nákladních vozidel  
a zemědělských strojů

 f Výkon odsávání chladiva 330 g/min
 f Délka hadic 3 000 mm
 f Hmotnost 107 kg

WM číslo: 677.94.00

EXTERNÍ IDENTIFIKÁTOR CHLADIVA  
PRO PLNIČKY BOSCH A ROBINAIR
Identifikátor chladiva 1234-IDV poskytuje rychlé, snadné a přesné hodnoty k určení 
čistoty chladicích systémů R-1234yf.

WM číslo: 697.68.51

52.900,-

PŘÍSLUŠENSTVÍ

NÁHRADNÍ ROLE DO TERMOTISKÁRNY
WM číslo: 678.02.67

25,-

BOSCH SADA PRODLUŽOVACÍCH SERVISNÍCH HADIC
 f Délka hadic 2,5 m

WM číslo: 677.07.62

2.200,-

IDENTIFIKÁTOR CHLADIVA PRO PLNIČKY TEXA
Pro plničky klimatizací Texa 760R a 780R. 
Pro model 707R (obj. č. S0755B).

WM číslo: 911.40.50

25.000,-

CHLADIVO R134a CHLADIVO  R1234yf

PROPLACHOVACÍ SADA K PLNIČKÁM  
KLIMATIZACÍ TEXA
Rozsah dodávky:

 f Sada připojovacích adaptérů v kufru obsahuje více než 60 univerzálních adap-
térů, přemosťovacích ventilů, pružinových podložek, těsnicích kroužků atd.

 f Proplachovací vnitřně omyvatelná nádrž s kapacitou 6 litrů
 f Filtr z nerezové oceli, lehce odmontovatelný pro potřeby čištění
 f Hadice umožňující vysokou rychlost průtoku,  
délka 3 m, vnitřní průměr 5 mm

WM číslo: 677.04.60

15.900,-

PLNIČKA KLIMATIZACÍ ACS863, R1234YF
Plně automatická plnička pro R1234yf s integrovaným identifikátorem  
chladiva. Integrované všechny funkce údržby.

 f Rutinní (odsátí chladiva, vakuování, plnění chladiva,  
kontrastní látky a maziva)

 f Speciální (proplach, diagnostika klimatizačního systému vozidla)
 f 7" barevný širokoúhlý displej, umístěný na otočné ovládací konzoli
 f Aplikace pro Smartphone pro kontrolu stavu zařízení
 f Technická data:
 f Vakuové čerpadlo 170 l/min
 f Zásobník chladiva 16 kg
 f Přesnost plnění +/- 15g

Obj. číslo: SP00000112

55.999,-

169.000,-

59.900,-

85.000,-

145.000,-

119.000,-

TEXA SADA PRODLUŽOVACÍCH SERVISNÍCH HADIC
 f Délka hadic 3 m

WM číslo: 678.06.73

1.290,-

PROPLACHOVACÍ SADA PRO PLNIČKY A/C BOSCH 
A ROBINAIR
Sada obsahuje široké množství propojovacích adaptérů expanzních ventilů, 
kompresorů, výparníků, chladičů apod. Umožňuje proplachování klimatizace 
chladivem bez nežádoucích účinků na těsnění a komponenty systému 
klimatizace. Bez adaptérů.

WM číslo: 697.07.41

Velká sada proplachovacích adaptérů, obsahuje 65 dílů

WM číslo: 677.03.58

9.900,-

9.900,-

PLNIČKA KLIMATIZACÍ KONFORT 744 PRO CO2
Perfektní řešení pro servis a plnění nových CO2 klimatizací.

 f Schváleno a doporučeno Mercedes-Benz
 f Plně automatická – stejně snadná obsluha jako u jiných R1234yf  
a R134a plniček

Technická data:
 f Přesnost plnění +/- 10 g
 f Barevný TFT displej
 f Hadice 2,5 m
 f Automatické vstřikování oleje s vysokou přesností
 f Automatická detekce lahve s olejem (patentováno)
 f Automatická kontrola koncentrace CO2 v atmosféře
 f Systém blokování váhy, termotiskárna, databanka vozidel

Obj. číslo: Z11650

PLNIČKA KLIMATIZACÍ MRL AC ECK 1800
 f Plně automatická plnička klimatizací pro chladivo R134a
 f Automatický olejový management s vahadlem
 f Integrovaná tiskárna protokolů
 f Vyhřívací pás vnitřní láhve
 f Funkce proplachu okruhu klimatizace
 f Integrovaná databanka předepsaných hodnot

Technická data:
 f Odsávací výkon 300 g/min
 f Objem vnitřní nádoby 12 l

WM číslo: 655.11.38

49.900,-

PLNIČKA KLIMATIZACÍ KONFORT 705R
Technický popis:

 f Plně automatický chod všech procesů
 f Modře podsvícený LCD displej
 f Ruční ovládání HP, LP ventilů
 f Volitelná tiskárna
 f Délka hadic 3 000 mm
 f Vnitřní láhev 10 kg
 f Společná láhev na olej a UV barvivo
 f Databanka osobních a nákladních vozidel
 fUkládání protokolů na přenosnou SD kartu,  
možnost tisknout na vlastním PC

Tiskárna není součástí dodávky.

WM číslo: 678.06.97

50.999,-

PLNIČKA KLIMATIZACÍ ACS 611
 f Plně automatický chod všech procesů
 f Elektronická vahadla
 f Integrovaná tiskárna protokolů
 f Programovatelná fáze vakuování
 f Rozsáhlá databanka vozidel

Technická data:
 f Vakuové čerpadlo 170 l/min
 f Interní zásobník chladiva 20 kg
 f Hmotnost 120 kg

WM číslo: 697.61.10

64.900,-

R134a
+

R1234yf 

Patentované hermeticky uzavřené znovuplnitelné 
lahve s olejem.


